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Zpravodaj Domazlického OP ¢. 17
24.02.2018

V dnesnim 17. kole se hralo pouze 5 zépasd, kdyz Pec B pozadala o prelozeni zapasu na ¢tvrtek 01.03.2018 od
17:00. Vysledek tohoto zdpasu se projevi v tabulce ihned po odehrani, zverejnén bude ve zpravodaiji ¢. 18.

V dnesnim kole byli domaci pomérem 3:2 lepsi nez hosté. Az posledni dvojice zdpasu Zahorany B - HolySov D
rozhodla o tom, ze body poputuji do HolySova. Domaci Kdyné D byla po tretiné utkani na ru¢nik, dalsi dvé
dvojice utkani otocila a zavér zapasu si Kdyné pohlidala a napino bodovala, kdyz dilské Cécko porazila 5:3. Lidr
tabulky, Zahofany A, nedal dév¢atdm z Ujezda zadnou $anci, body si ponechal a hosty poslal dom( s kanarem.
HolySovu C se jesté nepodafilo doma zahrat pres 2400 a tak domaci podlehli havlovickému Décku pomérem
1:7. Dily B setfily hostujici Pec C, které na domaci poméry ,slabsim” vykonem porazi 7:1.
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Tabulka "celkom" Domazlicky okresni prebor po 17. kole

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety
1. Zahorany A 17 16 0 1 112.5:23.5 152.0:52.0 2496
2. DilyB 17 15 0 2 98.0:38.0 132.5:71.5 2441
3. Havlovice D 17 13 0 4 98.0:38.0 136.0:68.0 2450
4. HolySov D 17 11 0 6 70.5:65.5 103.0:101.0 2304
5. Ujezd sv. Kfize B 16 10 1 5 79.0:49.0 96.0:96.0 2352
6. Holysov C 17 10 0 7 75.5:60.5 101.5:102.5 2325
7. DilyC 17 8 0 9 66.0:70.0 99.5:104.5 2332
8. Ujezd sv. Kfize C 17 4 1 12 46.0:90.0 83.0:121.0 2229
9. Pec pod Cerchovem B 16 4 0 12 435:845 745:1175 2229
10. Zahofany B 17 4 0 13 395:96.5 71.0:133.0 2247
11. KdynéD 17 3 1 13 43.0:93.0 785:125.5 2256
12. Pec pod Cerchovem C 17 1 1 15 36.5:99.5 84.5:119.5 2230
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Sestka 17. kola

Hrac Klub Kolkdaren Vykon
Milena Pittnerova Dily B T) Sokol Dily 452
Jaroslav Léffelmann Kdyné D T) Sokol Kdyné 452
Iveta Kourikova Dily B T) Sokol Dily 450
Miroslav Schreiner Zahorany A T) Sokol Zahorany 444
Roman Chlubna HolySov D T) Sokol Zahofany 443
Vaclava Knopfova Dily B T) Sokol Dily 438
2679

NajlepsSie pIné 17. kola

Najlepsia dorazka 17. kola

Hrac Kolkdaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Roman Chlubna T) Sokol Zahofany 317 (443) Iveta Kourikova T) Sokol Dily 165 (450)
Jifi Zenefels T) Sokol Zahofany 303 (432) Milena Pittnerové  TJ Sokol Dily 160 (452)
Jan Sokol T) Sokol Kdyné 302 (434) Jaroslav T) Sokol Kdyné 151 (452)
Jaroslav T Sokol Kdyné 301 (452) ValfRlmaRAopfova  T) Sokol Dily 151 (438)
kafalmeniicek T Sokol Kdyné 301 (434) Miroslav Schreiner T) Sokol Zahofany 149  (444)
Bozena Rojtova KK HolySov 296 (419) Blanka Kondrysova TJ Sokol Zahorany 140 (428)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Spolu
1. Grossl David Zahorany A 17 300.1 139.9 4.53 440.0
2. Sokol Jan Dily C 9 291.8 139.0 6.89 430.8
3. Koutikova Iveta Dily B 15 289.9 140.6 3.93 430.5
4. Tichacek Filip Havlovice D 16 292.0 136.9 4.31 428.9
5. Zenefels Jifi Zahorany A 11 2948 133.1 545 427.9
6. Schreiner Miroslav Zahorany A 14  290.7 1335 529 424.2
7. Tichacek Adam Havlovice D 16 291.1 132.2 481 423.3
8. Kuzelkova Jana Dily B 17 2919 128.2 7.88 420.1
9. Dufek Jaroslav Ujezd sv. Kfize B 9 287.5 132.0 6.33 419.5
10. Knopfova Vaclava Dily B 16 289.3 129.7 6.56 419.0
11. Horvatova Véra Ujezd sv. Kfize B 16 296.3 121.1 7.50 417.4
12. Kiihn Antonin Ujezd sv. Kfize B 13 288.8 128.2 746 417.0
13. Pivovarnik Miroslav Ujezd sv. Kfize B 10 288.1 1273 790 415.4
14. Horka Bedfich HolySov C 16 284.8 130.2 7.94 415.1
15. Ziegler Petr Havlovice D 16 2869 126.1 7.38 413.0
16. Benda Jifi Zahorany A 9 285.9 126.7 8.89 412.6
17. Jirovec Lukas Havlovice D 15 2925 119.1 7.00 411.6
18. Pittnerova Milena Dily B 17 287.8 123.5 4.88 411.3
19. Duda Jaromir Dily C 15 293.1 117.2 8.80 410.3
20. Slach Blazej Ujezd sv. Kfize B 7 290.8 116.7 9.43 407.5
21. Jirka Bohumil HolySov D 16 288.8 118.2 9.19 407.0
22. Kapic Jan Pec pod Cerchovem C 13 287.8 118.0 11.54 405.8
23. Kriska Josef HolySov D 13 279.6 126.1 9.92 405.6
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Kobes Josef
Kapicova Dana
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Mraz Radomir
Chlubna Roman
Kunes Martin
Rezni¢ek Karel
Slajer Viktor
Schreiner Radek
Feketeova Zuzana
Fischer Erik
Kalous Pavel
Kalousova Hana
Zenefels Jifi
Fialova Monika
Havlovic Jifi
Kohout Lubos
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Spotak Miroslav
Psutkova Lenka
Bartonova Gabriela
KunesSova Andrea
Dohnalova Veronika
Rojtova Bozena
Bursik Jaroslav
Mentova Tereza
Mascenko Tatiana
Schuldova Radka
Novak Josef
Bernardova lveta
Pestova Stépanka
Hruskova Jifina
Dufkova Jana
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Surdan Josef
Lukschova Klara

HolySov C

Zahorany A

Pec pod Cerchovem B
Dily B

Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B

HolySov D

Dily C

Dily C

HolySov C

Zahorany A

Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B

Pec pod Cerchovem B
Havlovice D
Zahorany B

Kdyné D

Zahorany A
Havlovice D

Pec pod Cerchovem B
Havlovice D

Pec pod Cerchovem C
Kdyné D

Dily B

Kdyné D

HolySov C

Dily C

Zahorany B

HolySov D

HolySov D

HolySov C

Dily B

Kdyné D

Pec pod Cerchovem C
Ujezd sv. Kfize B
HolySov C

Kdyné D

Ujezd sv. Kfize B

Pec pod Cerchovem C
Dily C

Zahotany B

Kdyné D

HolySov C

Ujezd sv. Kfize C

11
10
16
12
14

16
11
15

15

16
13
15
16
14
13
15
13
17
16

13
17
11

15
15
13

16
15
13
15
14
14
15
10
15

14
14

286.6
281.2
291.4
281.9
280.3
276.1
283.7
284.6
289.2
277.8
281.3
282.1
286.1
277.3
280.5
276.2
280.2
281.4
283.9
275.9
275.0
276.0
271.5
275.5
278.2
273.1
276.0
268.7
264.5
277.8
277.6
269.1
274.4
266.6
271.3
264.6
270.0
269.8
268.3
270.5
270.6
272.0
264.7
263.8

118.9
124.2
113.5
123.0
123.8
125.3
116.9
115.6
110.8
119.8
115.8
114.2
109.5
117.7
114.0
117.0
111.0
109.6
107.0
111.1
111.8
109.2
112.4
106.9
103.4
107.1
103.6
110.1
112.9
98.5

97.6

105.7
99.9

107.4
102.1
108.6
103.1
103.1
104.2
101.0
100.9
99.4

106.4
106.9

8.73
12.60
8.44
7.83
6.36
10.75
10.69
8.64
10.47
10.00
10.33
10.56
13.22
9.50
10.62
11.87
9.75
10.50
12.23
10.13
7.62
10.65
11.44
12.75
11.08
12.88
10.91
12.25
12.07
14.33
14.23
9.50
10.56
12.20
11.38
12.60
10.64
11.07
12.47
10.30
11.87
10.67
11.93
10.43

405.5
405.4
404.9
404.9
404.1
401.4
400.6
400.2
400.0
397.6
397.1
396.3
395.6
395.0
394.5
393.2
391.2
391.0
390.9
387.0
386.7
385.2
383.9
382.4
381.6
380.2
379.6
378.8
377.4
376.3
375.2
374.7
374.3
374.0
373.4
373.2
373.1
372.9
372.5
371.5
371.5
371.4
371.2
370.7



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

KunesSova Eva
Pivonka Jan
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nikto

Zpracoval: Prastil Vaclav
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